DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O AMBIENTE FILOSÓFICO E A
METODOLOGIA DE ENSINO APRENDIZAGEM EM FILOSOFIA PARA CRIANÇAS NA
UEB HENRIQUE DE LA ROQUE ALMEIDA – SÃO LUÍS/MA de autoria de CAROLINY
SANTOS LIMA, GEORGE RIBEIRO COSTA HOMEM, RITA DE CASSIA OLIVEIRA,
ROSINÉLIA MACHADO BARBOSA, foi publicado nos VI CONEDU - Vol 2 referente ao
ISBN 978-65-86901-09-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65495

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65495